У В Е Д О М Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляем о том, что аукцион в электронной форме по определению покупателей принадлежащего АО «РЖДстрой» на праве собственности недвижимого имущества и связанного с ним движимого имущества (Лот 1, Лот 2, Лот 3, Лот 4, Лот 5, Лот 6), назначенный на 10.05.2018 г., признан несостоявшимся (протокол от 10.05.2018 г.).